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Ah, ik heb te snel gelezen. Dank voor |e toelichting. Ber benieuwd naar de reactie van op de bweede vraag.

Fin je snelle reactiel

Met vriendelijke groet,

&

Orteliusiaan 1000, 3628 BD, Utrecht

Posthus A212, 3503 RE, Utrecht

[

werkdage:

wwwyenvnal  info@venvn.nl

Twitter, Facebook, Instagramen Linkedin

Berelkb:aarheidV&VNen parkeren. Klik hier voormeer info

Van: SED 5 Foc name

Verzonden: donderdag 23 oktober 2020 1

Aan:SIEIF OT ERIEvennil>

sizeoTOnderwerp: FW. Richtlijn swang: te RIVA

Beste GR

groet,

zie hieronder mijn r=actie in groen,

Posthus 1

0 BA Bilthoven

o ERRTOS

From: JIE IN NWT EEE ern >

Sent: donderdag29 oktober 2020 13:49

To: HI IER PE I>

Subject: Fi: Richtijn swangeren ate

0a, ors con stul datik niet begyip, maar misschion lees i het verkeerd ( voor het gemak in rood):

Uitgangspunten voor inzet zwangere medewerkers

Met vriendelijke groet,

Hierboven meen ik te lezen dat een 2wangere recht heeft op wijstelling van werkzaamheden waarbij de zwangere bloolgesteld kan worden aan COVID pos geteste personen.

Hieronder lees ik bij de uitgangspunten in de intramurale prakijk cat zi| | p. inzetbaar zijn veor alle werkzaamheden, oof rond COVID-19 patienten tot 28 weken. Hoe varhouden die twee zich met elkaar?

Er staat: wanneer zij zich onvoldoende kan beschermen... etc (laatste zin)

Zorgmedewerkers, intramuraal

Fwangere werkzaam inde
i

zijn, wanreer zi in lijn met de bestsande hygiénarichtl jnen,

en zich adequaat en geh igens de gangbar kunnen tot 28 weken

Zwangerschap In principe inzetbaar in alle werkzaamheden, ook rand COVID-19-patiénten (bewezen/verdacht). Hierbij worden de

En hoe zit dat extramuraal bij bewezen Covic-patierten bij sen zwangerschap korter dan 28 weken in de Extramurals omgeving? Zie onderstaand caarveor.

Onder het werk valt ook de zorg voor deze groep patignten {mits beschermd volgens voorschrift, met inachtneming pbm nav bewezen corona etc) en moet door 2wangere in dit stadium kunnen

worden verleend.

Natuurlijk in overleg met de zwangere en met advies op maat.

Dit is wel een goede vraag, staat er idd niet expliciet. Tk zet mijn collegaJIE MESHIFENN nog even In cc mbt check op dit tweede punt,

vriendelijke groet,
5

Zorgmedewerkers extramuraal

Extramural iser
ake van een minder situatie de ng. Naas!

minder bekendheid met juist gebruik van PEM.

<28 ween: binnen dize in het +i goed
ower de leidi enin'ijn met de

bestaande
hygi i

procedures random bes maatregelan - waatarder PBM - gekdend voor die

toezicht hierop), kunnan icht door

Kun jij dit verhelderen? Dankjewel [EIEN

p.1.241 D124

vi3vn
Orteliuslaan 1000, 3628 BD, Utrecht

Postbus 8212, 3503 RE, Utrecht

mM.
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wwew venvnnl  info@venvn nl

Twitter. Facebook, Instagramen Linkedin

Van: MET rive

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 12:25

Asn: IENIFER HFT wane ni

Onderwerp: iE: Richtlijn zwangeren sie AVM

sofDe herziene bijlage staat online Frtps:/fic

wiarialJB weken extramural (en ove

met kinderen Oto 4 jr [afstand tot©
grocten,

5.1.2¢e|

m.nlzwangerschan-werk-en-covid-13

des sory] verve pend werk sls af: nd reuder nist ka Lit geket niet vant werk

etoate], sriendel ke
pe BEE
skinderen dus), dis werk kan wel cosrgaan [in overleg an met goede reg

RIVM - Certrum Infectiezicktebestrijdimg

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

[El 5.1.2e

www. riem.nlfinfect leziekter

From:TRIE (IF WWE ERIEvcr or.»
Sent: dincclag29 september 2020 1

To: NF!IESEENTi: EEE
Subject: FE: Richtljn wangeren site IVI

Hartelijk dank,

Met vriendelifke groet,

rr —

vi3vn
Orteliuslaan 1000, 3528 BD, Utrecht

Posthus 8212, 3503 RE. Utrecht

M.

werkdage

srw venvn.al

ik koppel dit eerste signaal terug naar de vragers hisrover. Ik zie ut naar het vervolg

Twitter, Facebook, Instagram en Linkedin

Bereikbaarheid V&VN en parkeren. Ki

pam

Verzonden: dinsdaz 29 september 2020 15:02

Aan: SEE I SERIEicv. > EC RE ERED ovo.
Onderwerp: RE: Richtlijn zwangeren ste AVM

Beste

We zijn bezig de tekst van de bijlage (en dan volgt da site) cver zwangeran te verduigelijken.
Daar zijn nog wat meelezers mee gemoeid.
1k hoop het spoedig af te hebben, dan laat ik wear van me horen

In de tussentijd kan de bedrijfsarts het beste adviseren,

vriendelijke groeten,

F12d 512

b12d S512e|
BEN
RIVM - Certrum | rfectieziektebestrijding

Postbus1

3720 8A Bilthoven

Sent: dinsdag29 september 2020 11:11

To: SHI:[IF IPT

Ce: NEDIEE
Subject: RE: Richiljn zwangeren site RIV

Beste

Dank voor je mall.

We zullen je noteren als contactpersoon voor de VenVHh.

Je vraag over beroepsrisico voor zwangeren zet ik door naar mijn collega die dit als aandachtsgebied heeft.

Met vriendelijke groet,

Dr

- ’Ha EE i |
RIM - Centrum | rect ieziektebestr jing CIE)
Postbus1 {post bah JIE
3720 BA Bilthov n

From: SIF TFT ERIC vc.
Sent: dinscag29 september 2020 10:50

To: IEE HENFE

Subject: [lichtlijn zwangeren site [Iv



orfEE ERE
Min colleg: met wie jullie in het veor;aar veel contact hebben gehad over richtijnen roncom Corona, hesft me julie mailadres

doorgegev: rol die Z| in het voorjaar heef: gehac binnen VEVN roncom de richtlinen niet weer vervullen, zij heefl een andere functie

binnen VEVN. Dat betekent dat we cp een andere manier invuliing zullen gaan geven aan het contact me! jullie. OF dit moment pak ik het stokje
over, mogelijk zal dat nog wel weer anders ingeregeld gaan worden.

Voor nu toch even een vraag/ opmerking, vanuit onze verpleegkundige achterban krijgen we vragen over onderstaande laatsie vraag over

zwangeren die op een school BSO werken, De vraag zou ook gesteld kunnen worden voor verplesgkundigen/ verzorgenclen in het derde trimester

van hun zwangerschap. Wellicht dat dan ook het zelfde advies zou gelden. Ce vraag wordt echter niet op die manier gesteld, hetgeen de indruk

oproept dat het voor
i

niet van is.

Kunnen jullie me een toslichting gever hoe jullie hier naar kijken voor verpleegiu orzorgencien? Goed om te weten dal hoe het ru op ce

site beschreven staat enige onrust geet en vooral vragen oproept. Hartel dank

Kani een mise m keijgen vas COVID- 19
ireo nd
Tk Ben beset met COVID-19,mag i thuis bevallen?
ierett Sr
Kanik in het Ziecenhais bevallen?

rt eto Seg ing
1k en war ger on werk op en Kinderdaguarbil,sen‘basisschoolof B50, kan ik 30g warken?.

8 A nihAAP

Metvriendelifke groet,

VE3v
Orteliusiaan 1000, 3528 BD, Utrecht

Postioys 8212 3503 RE, Utrecht

W. 06

werkdal

wwwvenvnnl  JEE.venvn nl

Twitter, Facebook, Instagram en Linkedin
Berelkbaarheid V&VN en parkeren. Klik hier voor meer info

Met wie bij het RIM had jij inderdaad het directe contact over de richtlijnen? Wie zoujeme adviseren conlact mee op te nemen als het gast om de

laatste vraag, zie onderstaand? Er komen vanuit de wpk vragen waarom cat voor hen niet zou gelden. Ik wil dit graag oppakken. Welk lijntie zou je
me aanraden? Thanks!

Met vriendelike groet,

ST iE RG
5

Vi3Vv
Orteliuslaan 1000, 3628 BD, Utrecht

Postbus 8212, 3503 RE, Utrecht

M.

werkdagen
wwwvenvnnl  info@venvonl

Twitter, Facebook, Instagram en Linkedin

BerelkbaarheidVEVN en parkeren. Klik hier voor meer info
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